CK 系列
多功能计数器 / 计米器使用说明书
    感谢您选用 YOTO公司的产品，CK系列是本公司
研发的多功能计数器 /计米仪表，它以高性能的进口芯
片为主控处理器，采用多重滤波及防干扰电路，工作稳
定可靠。仪表采用 LED数码管显示计数值，用 BCD码拨
盘预置计数值，采用轻触按钮开关及拨码配合设定仪
表参数，可广泛应用于化工、机械、轻工、冶金、纺织

★输入输出带光电隔离，抗干扰能力极强；
★ EEPROM断电数据保存，不丢失计数值，数据保存 10年；
二、型号说明
1 ：一段报警 H i ；2 ：两段报警 H i 、L o
CK □ P S□□
4 : 四位计数；5 : 五位计数；6 : 六位计数
S ：带比率系数设定
外型尺寸 7 ：7 2 H × 7 2 W ；8 ：4 8 H × 9 6 W
C K 系列计数器 / 计米仪表
P ：预置设定功能
A 或 B :序号；T：带 R S 4 8 5 通讯
CK7
CK7YOTO
计数值显示单元
Hi预置拨码
Hi输出指示灯
LO输出指示灯
设定键
复位键
99 99 9 9
99 99 9 9LO预置拨码
CK8
CK8 YOTO
99 99 9
RST
MOD
99 99 9
Hi预置拨码 LO预置拨码
Hi
LO
L O
H i
RST
MOD
计数范围外型尺寸
CK4-PS51B 48H× 48W 单段 Hi    -19999~99999
型号 报警输出
CK4-PS52B 48H × 48W 双段 Hi LO -19999~99999
CK7-PS61B 72H× 72W 单段 Hi    -199999~999999
CK7-PS62B 72H × 72W 双段 Hi LO -199999~999999
CK8-PS51A 48H× 96W 单段 Hi    -199999~999999
CK8-PS52A 48H × 96W 双段 Hi LO -199999~999999
□
ck03
A、M O D：设定键及确认键   R S T 键：复位键及选择键
B 、仪表参数设定流程：
↓
六、仪表的操作说明